永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「我家藥健康」小故事/行動劇比賽修正辦法及「
阿公阿嬤逛藥局活動辦法」，請教職員生踴躍參加!
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/4/30 13:00:18

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「我家藥健康」小故事/行動劇比賽修正辦法及「阿公阿嬤逛藥局活

動辦法」，請鼓勵教職員生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年4月21日師大健衛字第1041008981號函及教育部國民及學前教育署104

年4月28日臺教國署學字第1040047110號函辦理。

二、「藥健康小故事」短文徵選活動參加對象修正為「國內各級學校在學學生及社會人士，不限個人

或團體」，活動辦法詳見附件1。

三、社區正確用藥教育104年預定辦理「阿公阿嬤逛藥局活動」，各校在辦理參訪鄰近藥局時可邀請長

輩一起參加，藉由長輩的體驗學習促進「用藥問藥師」之行為，活動辦法詳見附件2。

http://163.30.202.2 2025/6/9 23:25:26 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw